FORTY | TWO

Lunghezza fuori tutto
Lunghezza scafo

Lunghezza al galleggiamento
Larghezza

Pescaggio standard chiglia in ghisa (approx.)
Pescaggio ridotto chiglia in ghisa opt (approx.)

Zavorra (approx.)

Peso (approx.)

Potenza motore

Motore con sail drive
Serbatoio gasolio (approx.)
Serbatoio acqua std (approx.)
Altezza massima in cabina
Randa e fiocco avvolgibile std
Altezza albero dal galleggiamento
Cabine versione standard
Bagni versione standard

Posti letto

Docce versione standard
Bagni possibili

Ravenna

GoldSail

12,80m
12,50m
11,40m
4,05m
2,07m
1,62m
2450kg
9800kg
37,5 kW/51hp
D2-50
210L
210L
2,00m
88 m°
18,93m



